

Ο Έλληνας πολίτης ζητεί:

Άνοιξη επιστολή γιά τον κ. Νομόρχη

Ο Κοινοτικός Σύμβουλος Χουλιάρδων κ. Χρήστος Βασιλείου απευθύνει προς τον κ. Νομόρχη την κάτωθι ανοιχτή επιστολή:

Κύριε Νομόρχη, Παρακαλώ πολύ αν είναι δυνατόν να διαθεστέε λίγο από τον πολύτιμο χρόνο σας και να κάνετε μία επίσκεψη στο χωριό μας Χουλιάρδες, προκειμένου να επιλύσετε επί τόπου σοβαρά θέματα που από διετίας περίπου αντιμετωπίζουμε στο Κοινοτικό Συμβούλιο και αποβαίνουν σε βάρος ορισμένων κατοίκων, αλλά και της Κοινότητας. Νομίζω ότι με την προσωπική

σας παρουσία θα σταματήσουν οι διαμάχες με τον πρόεδρο της Κοινότητας, οι οποίες δίνει βεβαίωσης στην Πολεοδομία, για να χορηγούνται άδειες περιφράξεως κτημάτων, χωρίς να έχουν τα απαραίτητα προνότια.

Δημιουργούνται λοιπόν παρεξηγήσεις, δεδομένου ότι για κτήματα που περιφράχθηκαν έχουν άλλοι τους τίτλους κυριότητας.

Πιστεύω κ. Νομόρχη ότι με την προσωπική σας παρουσία θα λυθεί αυτό το θέμα.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
Κοιν. Σύμβουλος

Παράπονα για πρόεδρο Κοινότητας

Λάβαμε και δημοσιεύουμε την κάτωθι επιστολή:

Κύριε Διευθυντά, Μέσω της εφημερίδας σας, κάνω έκκληση προς τον πρόεδρο του χωριού μας Μεγάλο Περίο, να σταματήσει να σπέρνει την διχόνοια στο χωριό μας, αφού είμαστε φιλόσοφοι και ποτέ δεν είχαμε κανένα ούτε και τον ίδιο. Ξεσηκώθηκαν λοιπόν κάτοικοι από τον Συνοικισμό και μη-κοινοί από τον κτήμα μας στην θέση «Άγιος Ιωάννης» για να κάνουν δρόμο και το υπέρχει δρόμο.

Σταματήσαμε όμως την ενέργεια αυτή με νόμιμο μέσο. Τώρα ο κ. πρόεδρος κά

λεσε το Δασαρχείο. Για ποιο λόγο; Για να μας κάνει έξω από τα κτήματά μας που κατέχουμε πάνω από 200 χρόνια και δεν σταματήσαμε να τα καλλιεργούμε. Ποιο προεκλογικό σχέδιο μήκη πάει σε ενέργεια;

Διαμαρτυρόμαστε δημόσια. Ποτέ δεν ξαναγίνει κάτι παρόμοιο. Να επιμένει το Δασαρχείο Μετσόβου να μην καλλιεργήσουμε τα κτήματά μας στην παραπάνω θέση, και να γινόμαστε αποκλειστικοί στο χώρο ξεχωρίζοντας μας από 300 και πλέον οικογένειες.

Καταστούς (Κων/νος) Σαντορινίου 36
Ιωάννινα

Η ΣΙΑ είχε οργανώσει δολοφονία του Καστρού

ΠΡΟΒΙΝΤΕΝΣ (ΗΠΑ) 19 — Συνωμοσία, που είχε οργανώσει η ΣΙΑ για την δολοφονία του Κουβανού ηγέτη Φιντέλ Κάστρο από επαγγελματίες δολοφόνους του υπακόμου, απέτυχε κατά τη δεκαετία του 1960, δήλωσε χθες στο Προβιντένς, της πολιτείας Ρόντ Άιλαντ, ο Πατριάρχης, αρχηγός της μαφίας στη συνωμοσία έκλεινε.

Κατά τον Πατριάρχη η ΣΙΑ είχε ζητήσει επαγγελματίες δολοφόνους από το Ραμάντ Πατριάρχη, αρχηγός της μαφίας στην Νέα Άγγλια, μέσω των επαφών που είχε με τους

κόκλους του οργανωμένου εγκλήματος στο Σιάγκο. Ο Πατριάρχης στενός συνεργάτης του Πατριάρχη, έκανε τις δηλώσεις αυτές κατά τη διάρκεια καταθέσεως του σε δική ενός στελέχους του υπακόμου.

Τροποποιήσε ότι το σχέδιο της δολοφονίας του Καστρού εγκαταλείφθηκε τελικά γιατί οι επαφές που είχε η ΣΙΑ στην Κούβα δεν μπορούσαν να εγγυηθούν ότι οι δολοφόνοι θα εγκατέλειπαν όσους την Κούβα μετά την επιχείρηση.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Πρωτοδικείου Συνεταιρισμού Νομού Ιωαννίνων «Ο ΣΤΟΧΟΣ» σας προσκαλεί στην Ετήσια Τακτική Γενική Συνέλευση που θα γίνει στην αίθουσα του κινηματογράφου «Παλλάδιον» την Κυριακή 22 Μαρτίου 1981 ώρα 10.30 πμ, με τα παρακάτω θέματα:

1. Έγκριση του Ισολογισμού και απαλλαγής των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου απ' τις ευθύνες.
2. Διανομή κερδών πρώτης διαχειριστικής χρήσεως.
3. Έγκριση του προϋπολογισμού για το έτος 1981.
4. Τροποποίηση του Καταστατικού.

Σε περίπτωση μη απαρτίας θα γίνει επαναληπτική Γενική Συνέλευση στις 29 Μαρτίου 1981 ώρα 10.30 πμ, στο «Παλλάδιον» με τα ίδια θέματα.

Ιωάννινα, 4 Μαρτίου 1981

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο Πρόεδρος: Η Γεν. Γραμματέας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΥΜΑΣ ΝΑΤΑΣΑ ΜΠΕΓΚΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

Το Φαρμακείο ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΚΑΛΗ μεταφέρεται εις την Λεωφόρο Βασιλέως Γεωργίου Β' αρ. 2 (παραπλευρώς ΝΤΡΑΓΚΣΤΟΡ) και λειτουργεί από 16 — 3 — 81.

ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ

ΣΗΜΕΡΟΝ

ΤΟ ΤΑΜΠΟΥΡΛΟ

ΔΡΑΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ ΝΤΕΝΒ ΜΠΕΝΝΕΤ — ΜΑΡΙΟ ΑΝΤΟΡΦ

Απαρχαιωμένη ή δομή της Έλληνικής Αγοράς

ΠΟΙΟΙ ΕΥΘΥΝΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΟΔΟ ΤΩΝ ΤΙΜΩΝ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ;

Μια προσεκτική εξέταση του προβλήματος από τους «Τάιμς»

ΠΑΡΙΣΙ 19 — Όχι η ένταξη στην ΕΟΚ, αλλά η χειροσκόπηση των χονδρεμπορέων, ή η παραχωκωμένη δομή της ελληνικής αγοράς, και ιδιαίτερα οι παρεμβάσεις των μεσαζόντων, καθώς και τα υψηλά έσοδα, εθίζονται για την άνοδο των τιμών που παρατηρείται τελευταία στην Ελλάδα.

Αυτό προκύπτει από μια προσεκτικότερη εξέταση του προβλήματος του ελληνικού πληθωρισμού, τονίζουν οι «Τάιμς» της Νέας Υόρκης, σε αντανακλαστική τους από την «Αθήνα» που ανακαλύπτει στην «Εντερ νάσιοναλ Χέριαντ Τριμπιούν» με τίτλο: «Απότομη άνοδος των τιμών σημαίνει την έσοδο της Ελλάδας στην ΕΟΚ».

Αναφέρεται ότι στους περασμένους δύο μήνες, μετά την ένταξη στην ΕΟΚ, οι τιμές περισσότερων τροφίμων και βασικών καταναλωτικών προϊόντων αυξήθηκαν κατά μέσο όρο 20 με 30%, αύξηση που φασεολογικά πραγματοποιείται στη διάρκεια ενός βλοκλήρου έτους. Τονίζεται ότι η αυξήηση οφείλεται να απορροφάται από το να προκαλέσει η άνοδος του πληθωρισμού την ήττα στις εκλογές του Νοεμβρίου. Παρατηρείται σχετικά ότι παρά το γεγονός ότι «έξαφανίστηκε» η άρχική εφορία από τη συμμετοχή στην Κοινή Αγορά, η κυβέρνηση πιστεύει

ότι οι τιμές θα σταθεροποιηθούν πριν από τις εκλογές. Σχετικά με τα αίτια της άνοδου των τιμών αναφέρεται δήλωση του αναπληρωτή υπουργού Συντονισμού κ. Παλαϊοκασά, ο οποίος επισημαίνει την εθίζηση για τον πληθωρισμό, κατά κύριο λόγο, στην ίδια άνοδο της ελληνικής αγοράς και κατά μέρος μόνο στις συνέπειες της ένταξης στην ΕΟΚ.

Σημειώνεται, επίσης, η αντίθετη άποψη της σοσιαλιστικής αντιπολίτευσης, η οποία αντιπαρατίθεται στη συμμετοχή στην Ε.Ο.Κ. και που απορροφάται από τις δυσμενείς για τις αυξανόμενες τιμές, υπονομεύεται η δήλωση του αρχηγού του Π.Α.Σ.Ο.Κ. κ. Παπανδρέου, ότι «εάν δημοσιονομική τέτοιος χάος που σε λίγους μήνες η κυβέρνηση θα δυσκολεύεται και να μην μπορεί να απαντήσει στην Ε.Ο.Κ. στο έλεος της πόρρας».

Η άποψη των «Τάιμς» της Νέας Υόρκης είναι ότι η κατάσταση των επιδοτήσεων με τα την ένταξη εθίζονται σε ορισμένο βαθμό για το πληθωρισμό, αλλά ότι μια προσεκτικότερη εξέταση του προβλήματος φαίνεται να ένοχη την άποψη ότι η συμμετοχή στην Κοινή Αγορά, που χαρακτηρίζεται από την κυβέρνηση σαν η πιο ευεργετική εξέλιξη στη σύγχρονη ιστορία της χώρας, δεν είναι ο κύριος λόγος για την ταχύτητα της άνοδου των τιμών.

Πρώτη ανάμεσα στα αίτια είναι η πληθωριστική άνοδος των τιμών των προϊόντων των χονδρεμπορέων, που παρακαλούνται να προωθήσουν, και παρατηρείται ότι, όπως στην περίπτωση των κρατών η κυβέρνηση καθόλου λιανικών μεσαζόντων που ουσιαστικά αγοράζει, εθίζονται από την άνοδο της ελληνικής αγοράς που διαδέχεται τον ίδιο αριθμό καταστημάτων λιανικής πωλησής όπως και η Βουλγαρία, που έχει έξι φορές μεγαλύτερο πληθυσμό από την Ελλάδα. Προστίθεται ότι οι ελεύθεροι επαγγελματίες αντιπροσωπεύουν στην Ελλάδα το 54, 50% του πληθυσμού έναντι 74,0% στην ΗΠΑ και 5,80% στην Αγγλία.

Η απαρχαιωμένη αυτή δομή επιταχύνει τη δράση των λιανικών μεσαζόντων, που αυξάνουν τις τιμές. Αρνητική επίδραση έχουν επίσης και τα υψηλά έσοδα των καταστημάτων των λιανικών μεσαζόντων τις τιμές των προϊόντων, με αποτέλεσμα να υπάρχουν στην Ελλάδα τιμές λιανικής πωλησής κατ' ελάχιστο 20% υψηλότερες από την τιμή κόστους παράμα που αποτελεί «το υψηλότερο περιθώριο κέρδους της Ευρώπης».

Ο κ. ΠΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΔΙΑΤΗΤΗΣ ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ ΠΑΣ — ΚΑΒΑΛΑ

ΑΘΗΝΑΙ, 19. — Μετά από κλήρωση, που έγινε στην Ένωση των Ποδόσφαιρικών Αθλητών Εταιρείων υφιστάμενων ως εξής οι διατίτες των αγώνων της 24ης ημέρας του Πρωταθλήματος της Α' Εθνικής Κατηγορίας:

ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΟΣ — ΚΑΒΑΛΑ: Πουρνατζής (Παναθηναϊκός), ΑΕΚ — Απολλώνιος: Καραθανάσης (Αθηνών), Αρβ — Εθνικός: Βαράκας (Κοζάνης), Δόξα — ΟΦΗ: Πριντζής (Αθηνών), Καστοριά — Αρβ: Δημητριάδης (Περαιώς), Ολυμπιακός — Πανιώνιος: Κανάρης (Θεσσαλονίκης), Παναθηναϊκός — ΠΑΟΚ: Αγγελίδης (Σερρών), Πανσερραϊκός — Παναχαική: Μαρνέλης (Αθηνών), και Ατρωπικός — Καστοριά: Τσιχόγλου (Θεσσαλονίκης).

Στην Αλβανία Αλβανός ή Α.Ε.Κ. για το Βαλκανικό Κύπελλο έλασε με 2-1.

ΣΥΝΑΥΛΙΑ

Ο Οργανισμός Ηπειρωτικού Θεάτρου και το Γαλλικό Μορφωτικό Κέντρο διοργανώνουν την Κυριακή το πρωί στις 11 στο Θεάτρο του Κοινοβουλίου συναυλία με έργα σύγχρονης Μουσικής δημοτίου που θα παρουσιάσουν οι Καλλιτέχνες Νίνα Πατρικίδου, Βιολί, Στέλλα Παδεδ, Φλάουτο, και Νάντια Βορνούση, Πιάνο, του Ελληνικού Συνδέσμου Σύγχρονης Μουσικής. Θα παρουσαστούν έργα των συνθετών Σκαλκώτα, Μπάρκο, Σοστάκοβιτς, Μορτάρν, Κωσταντίνου, Αδμήν και Ντουτρί.

Η είσοδος θα είναι ελεύθερη.

ΠΕΡΙΣΥΝΕΛΕΞΕ

ΑΓΓΛΟΥΣ ΠΑΥΛΟΥΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 19. — Χθες τα μεσάνυχτα το ναυαγοσωστικό πλοίο «Αστέρ» περιεσυνελέξε πεντε Άγγλους ναυαγούς, πλησίον των ακτών της Κέας.

Οι ναυαγοί επιβίωσαν της θαλάσσιας «αλεκή» Σίφνος η οποία λόγω της σφοδράς κακοκαιρίας εγκαταλείφθηκε ημιβυθισμένη από τους επιβάτες της, οι οποίοι στην συνέχεια επιβιβάστηκαν σε μια σωσί-

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΣ

Η ΤΙ Περ/κή Δ/νση Έγγ. Βελτιώσεων Ηπείρου, προκειμένου να προσλάβει έγγατοτεχνικό προσωπικό, με σχέση εργασίας «Ιδιωτικού Δικαιώματος όριστου χρόνου, για τις ανάγκες αυτής και της Έκπαισης Έγγ. Βελτιώσεων Ιωαννίνων:

α) Έναν (1) Τεχνίτη Β', ειδίκευσης Τεχνολογίας, ηλικίας 21-40 ετών, απόφοιτο Δημοτικού Σχολείου.

β) Έναν (1) μαθητευόμενο συνεργείο ηλικίας 16-19 ετών, μαθητή (σημεια) Τεχνικής Σχολής.

γ) Έναν (1) Χειριστή μηχανημάτων ύδατοτικού ηλικίας 21-40 ετών απόφοιτο Δημοτικού Σχολείου με πτυχίο χωματουργικού μηχανήματος.

δ) Έναν (1) Βοηθό Γεωτραπεζιστή ηλικίας 21-45 ετών απόφοιτο Δημοτικού Σχολείου, καλεί τους ενδιαφερόμενους να υποβάλουν σχετικά αίτηση και τα απαιτούμενα κατ'αρχή δικαιολογητικά μέχρι και την 31-3-1981 στο Γραφείο της ΤΙ Περ/κής Δ/νσεως Έγγ. Βελτιώσεων, οδός Καλοούρη 20, Ιωάννινα.

Τα κατ'αρχή υποβλητέα δικαιολογητικά είναι:

—Το Απολυτήριο Δημοτικού Σχολείου.

—Το Απολυτήριο για το διορισμό πτυχίο.

—Τυχόν βεβαίωση προϋπηρεσίας.

—Επίσημα αποδεικτικά στοιχεία τυχόν ιδιότητας προστάς ως ατό ως πολυτέκνου, αναπληρω κλπ.

Οι υποψήφιοι υποχρεούνται να παραστήν για έγκληση ενώπιον της Έπιτροπής εξέτασεως από την 7-4-1981 ημέρα Τρίτη και ώρα 9η πρωινή στο συνεργείο της ΤΙ Περ/κής Δ/νσεως Ε.Β. οδός Κων/νέας 4, 6 Κοπάνων (πρώς Μιχαήλ καλ/γεια).

Για περισσότερες πληροφορίες μπορούν οι ενδιαφερόμενοι να απευθυνθούν στο Γραφείο της ΤΙ Π.Α.Ε.Β.

Ιωάννινα 19 Μαρτίου 1981

Ο Προϊστάμενος ΤΙ Π.Α.Ε.Β.

Α.Α. ΠΑΝ. ΚΟΤΣΟΚΟΣ

ΑΤΙ—3ος

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Η Γραμματεία της Δημοκρατικής Συνεργασίας των Μηχανικών καλεί τα μέλη της σε ομαλμία στις 24 Μάρτη μερα Τρίτη και ώρα 7 μ.μ. στα γραφεία του Τ.Ε.Ε. Πυρσινέλλα 1 με θέμα την εξέταση και λήψη αποφάσεων πάνω σε προβλήματα που απασχολούν τους συναδέλφους.

Για την Δημοκρατική Συνεργασία Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΔΩΡΕΕΣ

Ο κ. Ιωάννης Βαρδάκας εις μνήμην της μητρος του ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ ΒΑΡΔΑΚΑ, κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

Η οικογ. Χρήστου Λάππα επί τη συμπληρώσει τριετίας από του θανάτου της σύζυγου και μητρος ΧΡΥΣΗΣ και εις μνήμην της κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Η Γραμματεία της Δημοκρατικής Συνεργασίας των Μηχανικών καλεί τα μέλη της σε ομαλμία στις 24 Μάρτη μερα Τρίτη και ώρα 7 μ.μ. στα γραφεία του Τ.Ε.Ε. Πυρσινέλλα 1 με θέμα την εξέταση και λήψη αποφάσεων πάνω σε προβλήματα που απασχολούν τους συναδέλφους.

Για την Δημοκρατική Συνεργασία Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΔΩΡΕΕΣ

Ο κ. Ιωάννης Βαρδάκας εις μνήμην της μητρος του ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ ΒΑΡΔΑΚΑ, κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

Η οικογ. Χρήστου Λάππα επί τη συμπληρώσει τριετίας από του θανάτου της σύζυγου και μητρος ΧΡΥΣΗΣ και εις μνήμην της κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Η Γραμματεία της Δημοκρατικής Συνεργασίας των Μηχανικών καλεί τα μέλη της σε ομαλμία στις 24 Μάρτη μερα Τρίτη και ώρα 7 μ.μ. στα γραφεία του Τ.Ε.Ε. Πυρσινέλλα 1 με θέμα την εξέταση και λήψη αποφάσεων πάνω σε προβλήματα που απασχολούν τους συναδέλφους.

Για την Δημοκρατική Συνεργασία Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΔΩΡΕΕΣ

Ο κ. Ιωάννης Βαρδάκας εις μνήμην της μητρος του ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ ΒΑΡΔΑΚΑ, κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

Η οικογ. Χρήστου Λάππα επί τη συμπληρώσει τριετίας από του θανάτου της σύζυγου και μητρος ΧΡΥΣΗΣ και εις μνήμην της κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Η Γραμματεία της Δημοκρατικής Συνεργασίας των Μηχανικών καλεί τα μέλη της σε ομαλμία στις 24 Μάρτη μερα Τρίτη και ώρα 7 μ.μ. στα γραφεία του Τ.Ε.Ε. Πυρσινέλλα 1 με θέμα την εξέταση και λήψη αποφάσεων πάνω σε προβλήματα που απασχολούν τους συναδέλφους.

Για την Δημοκρατική Συνεργασία Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΔΩΡΕΕΣ

Ο κ. Ιωάννης Βαρδάκας εις μνήμην της μητρος του ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ ΒΑΡΔΑΚΑ, κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

Η οικογ. Χρήστου Λάππα επί τη συμπληρώσει τριετίας από του θανάτου της σύζυγου και μητρος ΧΡΥΣΗΣ και εις μνήμην της κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Η Γραμματεία της Δημοκρατικής Συνεργασίας των Μηχανικών καλεί τα μέλη της σε ομαλμία στις 24 Μάρτη μερα Τρίτη και ώρα 7 μ.μ. στα γραφεία του Τ.Ε.Ε. Πυρσινέλλα 1 με θέμα την εξέταση και λήψη αποφάσεων πάνω σε προβλήματα που απασχολούν τους συναδέλφους.

Για την Δημοκρατική Συνεργασία Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΔΩΡΕΕΣ

Ο κ. Ιωάννης Βαρδάκας εις μνήμην της μητρος του ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ ΒΑΡΔΑΚΑ, κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

Η οικογ. Χρήστου Λάππα επί τη συμπληρώσει τριετίας από του θανάτου της σύζυγου και μητρος ΧΡΥΣΗΣ και εις μνήμην της κατέθεσε εις το Άστυ Ανάτων δραχ. 3.000.

ΜΝΗΜΟΣΥΝΑ

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Λυκείου Ελληνίδων τελεί την Κυριακή 22αν Μαρτίου εις τον Ιερόν Ναόν του Αρχιμανδρείου Αρχιερατί κ'όν Μνημόσυον υπέρ αναστασεως των ψυχών των Ευεργετών Αυτού.

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΤΖΗ

Παρακαλούνται πάντες οι τιμώντες την Μνήμην Αυτών, όπως παρευθύν.

Έν Ιωαννίνος τη 20 Μαρτίου 1981

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΝ ΤΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Γραφείον κηδεών και μνημόσυνων Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου —Τσιριγώτη 20—τηλ. 27-134.

Μεθαύριον Κυριακή 22 Μαρτίου 1981 στον Ιερό Ναό Αρχιμανδρείου τελούμε ετήσιο μνημόσυον υπέρ αναστασεως της ψυχής του πολυαγαπημένου μας συζύγου, πατέρα και αδελφού

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡ. ΣΑΡΑ

Έν Ιωαννίνος τη 20 Μαρτίου 1981

Η ΣΥΖΥΓΟΣ: Σοφία.

ΤΑ ΤΕΚΝΑ: Αριστέιδης, Ξενοφών, Φώτιος, Αλεξάνδρα και Βασίλειος Μπόμπης.

ΟΙ ΑΔΕΛΦΟΙ: Αντιγόνη Παπαδοπούλου, Θεμιστοκλής, Θάλα, Αλεξάνδρος και Κούλα Σάρρα, Αλεξάνδρος και Ευγενούλα Τσουκαντζή.

ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ

Γραφείον κηδεών και μνημόσυνων Αποστόλου Κατραχούρα οδός Ρηγα Φερδίου αρ. 2 —Τηλ. 28-836 — 20-836.

ΕΤΗΣΙΟΝ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟΝ

Τελούμε μεθαύριον Κυριακή 22αν Μαρτίου εις τον Ιερόν Ναόν Περιβλήτου ετήσιον μνημόσυον υπέρ αναστασεως της ψυχής της προσφαισως μας μητρος, κορης, αδελφής, θείας και μωμης

ΜΑΡΙΚΑΣ ΑΛΙΑΠΟΥΛΟΥ

Έν Ιωαννίνος τη 20 Μαρτίου 1981

ΤΑ ΤΕΚΝΑ: Αικατερίνη Αλσιπούλου, Σωτήριος και Βάσω Αλσιπούλου.

Η ΜΗΤΗΡ: Ελένη Κοριτσιάδου.

ΟΙ ΑΔΕΛΦΟΙ: ΟΙ ΑΝΕΨΙΟΙ ΟΙ ΕΓΓΟΝΟΙ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ

Συλληπτήρια θα δεχθούμε εις την αίθουσαν της Εκκλησίας.

Γραφείον κηδεών και μνημόσυνων Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου —Τσιριγώτη 20—τηλ. 27-134.

Τελούμε μεθαύριον Κυριακή 22 Μαρτίου εις τον Ιερόν Ναόν Αγίου Δημητρίου Κλημάτας τεσσαράκονθμερον μνημόσυον υπέρ αναστασεως της ψυχής της προσφαισως μας μητρος και μωμης

ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ Δ. ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΥ

Έν Ιωαννίνος τη 20 Μαρτίου 1981

ΤΑ ΤΕΚΝΑ: Γεωργίος και Πελαγία Γκουγιάννου, Ιωάννης και Στέλλα Γκουγιάννου, Παντελής και Κλεοπάτρα Οικονομου.

ΟΙ ΕΓΓΟΝΟΙ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ

Συλληπτήρια θα δεχθούμε εις την αίθουσαν της Εκκλησίας.

Γραφείον κηδεών και μνημόσυνων Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου —Τσιριγώτη 20—τηλ. 27-134.

Τελούμε μεθαύριον Κυριακή 22 Μαρτίου εις τον Ιερόν Ναόν Αγίου Δημητρίου Κλημάτας τεσσαράκονθμερον μνημόσυον υπέρ αναστασεως της ψυχής της προσφαισως μας μητρος και μωμης

ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ Δ. ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΥ

Έν Ιωαννίνος τη 20 Μαρτίου 1981

ΤΑ ΤΕΚΝΑ: Γεωργίος και Πελαγία Γκουγιάννου, Ιωάννης και Στέλλα Γκουγιάννου, Παντελής και Κλεοπάτρα Οικονομου.

ΟΙ ΕΓΓΟΝΟΙ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ

Συλληπτήρια θα δεχθούμε εις την αίθουσαν της Εκκλησίας.

Γραφείον κηδεών και μνημό